附件1
隐形冠军企业培育提升情况表（2018年）
	企业名称
	     
	所在地市
	

	联 系 人
	
	电话
	
	手机
	

	评定类别
	第（）批  □示范企业  □科技小巨人企业    □培育企业                    

	
	第（）批  □示范企业  □科技小巨人企业    □培育企业

	主营产品
（或单项冠军产品）情况
	产品名称
	 
	所属行业[footnoteRef:1] [1:  所属行业：1、汽车及零部件2、冶金3、建材4、石化5、轻纺6、食品7、信息技术8、智能装备9、新能源汽车及专用车10、生物医药和高端医疗器械11、新材料12、海洋工程装备及高技术船舶13、航空航天装备14、北斗15、轨道交通装备16、节能环保装备和资源循环利用17、其他] 

	

	
	从事该产品领域
时间（单位：年）
	 
	该产品销售收入占全部业务收入比重
	 

	
	近3年全球市场占有率及排名
	近3年国内市场占有率及排名

	
	2016年
	2017年
	2018年
	2016年
	2017年
	2018年

	
	
	
	
	
	
	

	
	主营产品销售收入
或单项冠军产品销售收入（万元）
	主营产品或单项冠军产品
销售数量（单位：　 　）

	
	2016年
	2017年
	2018年
	2016年
	2017年
	2018年

	
	
	
	
	
	
	

	持续研发能力
	企业研发经费支出金额（万元）
及占主营业务收入比重
	拥有有效专利数（个）

	
	2016年
	2017年
	2018年
	专利总数
	其中发明数量

	
	
	
	
	
	

	经济
效益

	上年利润总额
	            
	上年销售
利润率
	 
	上年上缴
所得税
	 

	
	近３年效益指标
	2016年
	2017年
	2018年

	
	主营业务收入增长率
	
	
	

	
	利润总额增长率
	
	
	

	
	主营产品出口额占
主营产品销售收入比重
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